
Quinta-feira, 03 de agosto de 2023 - ano 9 - nº 2.338www.franca.sp.gov.br 9

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

4º Thais Carrijo Mathias
5º Letícia Cardoso
6º Ana Carolina Capel Costa

Franca (SP), 02 de agosto de 2023.
Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO - LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO Nº 51/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022
O Magº Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, declara DESERTA a Tomada de Preços nº 02/2022, 
Processo nº 51/2022, pelo não comparecimento de nenhum licitante na sessão pública do dia 01/08/2023;

Franca, 02 de agosto de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

PASTORAL DO MENOR E FAMÍLIA DA DIOCESE DE FRANCA

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

A Pastoral do menor e Família da Diocese de Franca, pessoa jurídica de direito privado CNPJ 56.885.262/0001-35, qualifi cada como 
Organização da Sociedade Civil (OSC), sem fi ns lucrativos, vem por meio deste tornar público a abertura do Processo seletivo para 
preenchimentos das vagas a seguir:

I- Das vagas e requisitos:

CRECHE ESCOLA ROSELY AMALIA (JD. EMERALDA):
1- EDUCADORA (2 vagas): salário R$2.100,00 Vale Alimentação R$185,31. Carga horária 44h semanais. Formação completa 
em Pedagogia.

CRECHE ESCOLA ANA CAROLINA MANFREDI (SÃO JERONIMO):
1- EDUCADORA (1 vaga): salário R$2.100,00 Vale Alimentação R$185,31. Carga horária 44h semanais. Formação completa 
em Pedagogia.
2- AUXILIAR DE COZINHA (1 vaga): salário R$1.489,07 Vale Alimentação R$185,31. Carga horária 44h semanais.

II- Da inscrição no processo seletivo: anexar currículo pelo site www.pastoralmenorfranca.com.br na aba Trabalhe Conosco até dia 
11/08/2023.

III – Do processo de avaliação e seleção: 
Primeira etapa: análise e seleção de currículos conforme requisitos acima;
Segunda etapa: entrevista individual.

Franca, 02 de agosto de 2023
Pe. Ovídio José Alves de Andrade

Presidente

NV SOCIEDADE SOLIDÁRIA (CCI NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO)

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2023

A NV SOCIEDADE SOLIDÁRIA (CCI Nossa Senhora da Conceição), pessoa jurídica de direito privado, qualifi cada como Organização 
da Sociedade Civil, sem fi ns lucrativos, que atua na área da Educação, vem pelo presente tornar público o presente. O Processo 
Seletivo não segue a disciplina de concursos públicos, contudo é feito em obediência aos princípios da impessoalidade objetividade, 
igualdade, economicidade e publicidade. A organização, a análise e a avaliação deste Processo Seletivo fi carão a cargo da 
própria Instituição. As informações prestadas pelos candidatos terão caráter confi dencial. Cumpre destacar que a constatação de 
informações inverídicas por parte do candidato o excluirá automaticamente de qualquer fase do processo seletivo. O presente edital 
destina-se ao preenchimento das seguintes vagas:

I – INFORMAÇÕES DO CARGO:


